
【大切なお知らせ】 
箕面店閉店、ならびに心斎橋店再開のご案内 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、長きにわたり皆様にご愛顧いただいてまいりました美々卯 箕面店は、契約期間

の満了に先駆け、2025年 8 月 17 日（日）をもちまして、営業を終了させていただく運びと
なりました。 
 
箕面の地で、多くのお客様との温かいご縁に恵まれましたこと、従業員一同、心より感謝

申し上げます。箕面店は一つの歴史に幕を下ろしますが、皆様からいただいたご愛顧を糧に、
美々卯は次なる一歩へと歩みを進めす。まずは、約 3 年間の休業しておりました心斎橋店
を本年 9 月中旬頃、満を持して営業を再開いたします。長らくお待たせいたしました皆様
をお迎えするため、心斎橋店は新たなエネルギーと共に、その準備を鋭意進めております。
美々卯が守り続けてきた味はもちろんのこと、日航ホテルの階下にある落ち着いた雰囲気、
そしておもてなしをご提供したいと考えております。 
 
箕面店をご愛顧いただきましたお客様には、ぜひまたこの心斎橋店または他店舗にてお

目にかかれますことを従業員一同、心より願っております。 
 
これからも味・品質に妥協することなく皆様にご満足いただけますよう一層精進してま

いります。どうか今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和７年８月１日 
株式会社美々卯 

代表取締役 江口 公浩 
 


